

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

DODAVATEL

ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o.
Dukelská 5692
430 01, Chomutov
IČ: 05362601

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce, dodávku a montáž – propojení veřejného osvětlení v ulici Bezručova v úseku pod mostem od ul. Bachmačská po ul. Rooseveltova, Chomutov“, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 9.4.2020, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

137 170,03 Kč bez DPH
165 976,06 Kč vč. DPH

20.6.2020

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov, ul. Bezručova - Propojka VO 1 a 2 etapy (pod mosty)

Objekt:

19064 - 3-vo - Propojka 1 a 2 etapy - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč:

ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o., Dukelská 5692, 43001 Chomutov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05362601

CZ05362601

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

137 170,03

DPH základní

snížená

Základ daně

121 118,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 434,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

165 976,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov, ul. Bezručova - Propojka VO 1 a 2 etapy (pod mosty)

Objekt:

19064 - 3-vo - Propojka 1 a 2 etapy - Veřejné osvětlení

Místo:

Chomutov

Datum:

09.04.2020

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o., Dukelská 5692, 43001 Chomutov

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

137 170,03

PSV - Práce a dodávky PSV

57 191,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

57 191,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

71 978,63

VRN - Veřejší rozpočtové náklady

8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Chomutov, ul. Bezručova - Propojka VO 1 a 2 etapy (pod mosty)	Datum:	09.04.2020
Objekt:	19064 - 3-vo - Propojka 1 a 2 etapy - Veřejné osvětlení	Projektant:	
Místo:	Chomutov	Zpracovatel:	0
Zadavatel:			
Uchazeč:	ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o., Dukelská 5692, 43001 Chomutov		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 170,03	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 191,40	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				57 191,40	
1	K	741122122	Montáž pancéřových trubek na příchytky ba povrch do 40mm pr.	m	9,000	159,80	1 438,20	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž trubek do 40mm na povrchu, příchytky					
2	M	341115E9	Trubka pancéřová pozink. 6029 ZnM S	m	9,000	393,20	3 538,80	CS ÚRS 2019 01
VV			20*6,5+2*7		9,000			
3	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	116,000	24,20	2 807,20	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
4	M	341110E0	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	116,000	159,80	18 536,80	CS ÚRS 2019 01
PP			kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2					
5	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	164,40	1 315,20	CS ÚRS 2019 01
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
6	M	10.068.545	Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50	KS	8,000	122,80	982,40	materiály online
PP			Kabely a vodiče a příslušenství Připojování vodičů a izolační materiál Rozdělovací koncovky teplem smršťitelné Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50					
7	K	741373C02	Montáž svorkovnice zapojení do 25mm2 , pojistkové skříně	kus	3,000	1 378,00	4 134,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž svorkovnice zapojení do 25mm2					
8	M	348111479	Pojistková skříně APO 300x300 , vývodky 46	kus	3,000	4 362,00	13 086,00	
PP			Poj.skříně APO 300x300					
9	K	741410C21	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	102,000	44,20	4 508,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
10	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	102,000	38,60	3 937,20	CS ÚRS 2019 01
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn, 1 m = 1,05 kg					
11	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	4,000	54,60	218,40	CS ÚRS 2019 01
PP			svorka uzemnění nerez křížová					
12	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	4,000	47,20	188,80	CS ÚRS 2019 01
PP			svorka uzemnění nerez připojovací					
13.	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč					

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	71 978,63					
14	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,010	2 800,00	28,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice						
15	K	113107230	Bourání betonu v chodníku tl. do 0,2m vč. nakládky	m2	27,000	451,20	12 182,40	CS ÚRS 2019 01
PP		Bourání betonové vrstvy 0,2m strojní a nakládka na dopravní prostředek						
16	K	460080112	Bourání základu betonového vč. pilíře záhozem jámy sypaninou	ks	3,000	1 159,00	3 477,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového						
17	K	460100001	pouzdrový základ pro pilíř D250x800	ks	3,000	1 574,00	4 722,00	
PP		pouzdrový základ pro pilíř D250x800						
18	M	58931966	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/16	m3	1,200	1 978,00	2 373,60	CS ÚRS 2019 01
PP		beton C 8/10 kamenivo frakce 0/16						
19	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4	m3	4,907	112,00	549,58	CS ÚRS 2019 01
PP		Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4						
20	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3-4 v chodníku	m	54,000	114,20	6 166,80	CS ÚRS 2019 01
PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3						
21	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	26,000	154,60	4 019,60	CS ÚRS 2019 01
PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3						
22	K	460200305	Rozšíření výkopu přes vozovku pro chráničku 110 x 15 do beton. lože	m	16,000	758,00	12 128,00	CS ÚRS 2019 02
P		Poznámka k položce výkop pod vozovkou, provedený až po odstranění krytu původní komunikace- rozšíření výkopu						
23	K	460421281	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	98,000	54,20	5 311,60	CS ÚRS 2019 01
PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm						
24	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	86,000	18,60	1 599,60	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm						
25	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	86,000	20,60	1 771,60	CS ÚRS 2019 01
PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 50/50 mm, HDPE+LDPE						
26	K	460500C1	Kabelový prostup pod vozovkou , uložení PVC 110mm do beton.lože s utěsněním konců potrubí		16,000	159,40	2 550,40	CS ÚRS 2019 01
27	M	354571287	trubka kanalizační PVC 110mm/0,54 x 6000 mm	ks	3,000	457,60	1 372,80	
VV		PVC trubka 110 x 6000 / 5,4			18,000			
28	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	54,000	31,60	1 706,40	CS ÚRS 2019 01
PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 3						
29	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	26,000	37,60	977,60	CS ÚRS 2019 01
PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3						
30	K	460600060R	uložení suti na skládku	t	19,795	389,80	7 716,09	
PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot uložení suti na skládku						
VV		4,907*2,2			19 795,000			
31	K	460600C71	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	197,950	16,80	3 325,56	CS ÚRS 2019 01
PP		Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00					
D	VRN7	Provozní vlivy	8 000,00					
50	K	075002C00	Ochranná pásma	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ochranná pásma						